
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   3 Дивизион

  Дата и время проведения   24 июня 2025 20:00   Место проведения

  AFC SPARTA   Трудовые резервы

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

55 Здобнов Сергей
24 Кабанов Александр
7 Кашицкий Денис
5 Книтель Даниил

21 Кораблинов Евгений
3 Костин Алексей

11 Крюков Артур
69 Кухно Максим

Манохин Иван
4 Махматкулов Фарух

16 Мойсов Владислав
1 Новоточинов Иван

25 Пусташов Дмтрий
13 Рудаков Денис
14 Саенко Матвей
10 Стрельцов Александр
2 Тищенко Сергей

81 Шерстюков Роман
93 Шишолик Максим
9 Шишолик Олег

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алдохин Александр
Арепьев Андрей
Валюк Александр
Винюков Владислав
Голомазов Никита
Евдаков Дмитрий
Елагин Глеб
Жихарев Сергей
Захарченко Кирилл
Ковалёв Артём
Митрофанов Денис
Наумов Дмитрий
Протопопов Иван
Родионов Родион
Севостьянов Александр
Тихонов Евгений
Тоцкий Никита
Янин Михаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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